
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 9 del 09/04/2018    

Repertorio Generale n. 397  del 09/04/2018 

Oggetto: NOMINA VICE SINDACO . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 9 del 09/04/2018 
   

Oggetto: NOMINA VICE SINDACO . 

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n° 8 del 22/03/2018 con il quale in sostituzione del Vice Sindaco 
dimissionario Raneri Andrea è stato nominato Assessore Lo Monaco Antonio;

Visto l’art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n° 7, che al settimo comma prevede la facoltà del Sindaco di 
nominare il Vice Sindaco;

Ritenuto opportuno per il miglior funzionamento dell’Amministrazione, nominare, tra gli assessori, un Vice 
Sindaco che possa sostituire il Sindaco in caso di assenza o di impedimento;

Ritenuto che la scelta può cadere sull’Assessore Giuseppa Raneri ;

Visto gli articoli 54 e 59 del decreto legislativo 267/2000;

Visti gli articoli 68 e 72 del’’O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15 marzo 1963, n.16, nonché il relativo 
regolamento di esecuzione;

NOMINA

L’Assessore Giuseppa Raneri  nata a Taormina il 05/02/1952 e ivi residente in via Otto Geleng n° 55 Vice 
Sindaco ai sensi e per gli effetti dell’art. 72 dell’O.A.EE.LL. Approvato con L.R. 15 marzo 1963, n. 16.
Al predetto Vice Sindaco vengono attribuite le funzioni previste dalla legge, comprese quelle previste 
dall’articolo 54 del decreto legislative 267/2000;

DISPONE

copia informatica per consultazione



La notifica del presente provvedimento al Vice Sindaco, agli Assessori, ai sensi dell’art.12, comma 10, della 
L.R.n. 7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale,all’Assessore Regionale per la 
famiglia, Ufficio Elettorale, all’Ufficio Territoriale del Governo, all’Ufficio Segreteria ed ai Responsabili dei 
servizi comunali, all’ufficio pubblicazioni.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO AFFARI GENERALI

Determina N. 9 del 09/04/2018

Oggetto:   NOMINA VICE SINDACO . 

Registrazione Albo on-line n. 600/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 09/04/2018 al 24/04/2018

Taormina li, 26/04/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


